АДМИНИСТРАЦИЯ  г.УЛАН-УДЭ

Комитет по образованию г.Улан-Удэ

Муниципальное автономное общеобразовательное

учреждение

«Средняя общеобразовательная школа №38 г.Улан-Удэ»

УЛААН-YДЭ ХОТЫН ЗАХИРГААН

hуралсалайталаархороон

Муниципальнаавтономитодундаhуралсалайэмхизургаан

"Улаан-Yдэхотынhуралсалай 38 дундаhургуули

670045, г.Улан-Удэ, ул.Шаляпина, 14 А, тел/факс 44-28-69, e-mail: uu-school38@yandex.ru

 ПРИКАЗ

от 27.11. 2020г.                                                                                                          № 61/3

«Об организации работы школьной службы примирения».

ПРИКАЗЫВАЮ:

 1. Назначить руководителем школьной службы примирения педагога-

психолога Чумак Н.И.

1.1 Члены школьной службы примирения:

- Сонголова О.Б  - зам.директора по социальной работе;

- Шойбонова Р.Б. социальный педагог.

 - Цыдыпова Е.О. – уполномоченный по правам участников образовательного

процесса.

2. Руководителю школьной службы примирения  Чумак Н.И подготовить

локальные нормативно-правовые документы школьной службы примирения:

2.1. Сформировать школьную службу примирения;

2.2. Разработать план работы школьной службы примирения на 2020-2021

учебный год;

2.3. Определить порядок работы медиатора;

2.4. Разработать журнал регистрации конфликтов;

2.5. Разработать форму регистрационной карты;

2.6. Разработать форму примирительного договора;

2.7. Разработать форму мониторинга деятельности школьной службы

примирения;

2.8. Разработать учебную программу подготовки медиаторов школьной

службы примирения.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы:                             В.С.Турунхаева

С приказом ознакомлен (а):